



Atma Ram Sanatan Dharma College
(University of Delhi)
Dhaura Kuan, New Delhi – 110021
All India 7th Rank by NIRF (MoE)
Accredited Grade "A++" by NAAC (CGPA 3.77)

Ph. 24113436
24117508
Telefax :24111390

Ref. No. 240

Date: 03-10-2025

अंतिम सूचना
शुल्क रियायत/छात्रवृत्ति/पुस्तक सहायता

हमारे पिछले नोटिस संख्या 231 दिनांक 22 सितम्बर 2025 के क्रम में, यह सूचित किया जाता है कि शुल्क रियायत/ छात्रवृत्ति और पुस्तक सहायता के लिए ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 25 अक्टूबर 2025 तक बढ़ा दी गई है।

अन्य निर्देश उपरोक्त सूचना में उल्लिखित अनुसार ही रहेंगे। 25 अक्टूबर 2025 के बाद किसी भी परिस्थिति में आगे कोई विस्तार नहीं दिया जाएगा।

Final Notice
Fee concession/Scholarship/Book Aid

In continuation of our earlier notice number 231 dated 22 September 2025, it is to inform that the last date for submission of online application form for fee concession/scholarship and book aid has been extended upto 25 October 2025

Other Instructions will remain the same as mentioned in the above notice. No further extension will be given after 25 October 2025 under any circumstance.

(अनंत तिवारी)

Anant Tiwari

संयोजक/Convener

शुल्क रियायत एवं पुस्तक सहायता समिति

Fee Concession & Book Aid Committee

(प्रो. जानतोष कुमार झा)

Prof. Gyantosh Kumar Jha

प्राचार्य/Principal